
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«07» апреля 2015 г. № 185 
 

с. Репьевка 

Об установлении тарифов на 

платные услуги, предоставляемые 

муниципальным казенным 

учреждением культуры  

«Репьевская межпоселенческая 

библиотека» 

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных 

депутатов муниципального района от 27.02.2015 №181 «Об утверждении 

Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

муниципальных учреждений в Репьевском муниципальном районе», Устава 

Репьевского муниципального района Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района р е ш и л: 

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным казенным учреждением культуры «Репьевская 

межпоселенческая библиотека» согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                                В.И. Рахманина  

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района от  

«07» апреля 2015 г. № 185 

 

ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАЛЯЕМЫЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ 

«РЕПЬЕВСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА» 

№ 

п/п 

Наименование услуги Размер 

тарифа 

1 

 

Выполнение сложного 

библиографического запроса 

Количество источников 

от 3 до 5 

48 руб. 

2 Количество источников 

от 6 до 10 

81 руб. 

3 Услуги электронной почты 1 заказ 18 руб. 

4 Набор текста пользователя на 

компьютере 

1 лист,шрифт Times New 

Roman,14,интервал 

1,5,формат А4 

65 руб. 

5 

 

 

 

Выполнение копии 

Односторонней, черно-

белой 

 

5 руб. 

 

6 

 

Двусторонней, черно-

белой 

9 руб. 

7 

 

Односторонней, цветной 12 руб. 

8 Двусторонней, цветной 26 руб. 

9 Сканирование фотографии, 

рисунка без обработки 

1 заказ 12 руб. 

10 Сканирование фотографии, 

рисунка с обработкой 

1 заказ 18 руб. 

11 Самостоятельная работа 

пользователя со сканером 

1 минута 3 руб. 

12 

 

Сканирование текста 1 лист без распознавания 9 руб. 

13 1 лист с распознаванием  18 руб. 

14 Сканирование текста с 

распознаванием и 

форматированием ( сотрудник 

сверяет сканированный текст с 

1 лист  А4 23 руб. 



электронной версией, устраняет 

несоответствия, нечитаемые 

знаки, редактирует пробелы и 

пр.) 

15 Редактирование текста 

пользователя по содержанию 

1 лист, шрифт Times 

New Roman,14,интервал 

1,5,формат А4 

33 руб. 

16 Написание текста ( сценария) 1 лист, шрифт Times 

New Roman,14,интервал 

1,5,формат А4 

98 руб. 

17 

 

Подготовка слайдовых 

презентаций 

С готовым материалом 

пользователя 

33 руб. 

18 Без готового материала 

пользователя 

88 руб. 

19 Брошюровка 10 листов А4 7 руб. 

 

 

 

 


